Заявление родителей (законных представителей) о приеме

в МКОУ «Ильменская СОШ»
Директору МКОУ «Ильменская СОШ»
Калашниковой Г.А.
                                         родителя (законного представителя)

Фамилия ____________________________________

Имя ________________________________________

Отчество ____________________________________

Место регистрации (адрес):

Село ______________________________________

Улица ______________________________________

Дом ________

Телефон ____________________________________

Документ, подтверждающий статус законного

представителя:  серия _________ № _____________,

Выдан _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)
    ______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

    ______________________________________________________________________________

(дата рождения, место проживания)

    ________________________________________________________ в ______________ класс.
Прошу организовать обучение для моего ребенка на _______________________языке  Прошу организовать изучение родного __________________________ языка как предмета.

    С Уставом МКОУ «Ильменская СОШ»,  лицензией на право  ведения  образовательной деятельности, со свидетельством о государственной  аккредитации,  основными  образовательными  программами    и др. документами,  регламентирующими организацию  образовательного процесса,  ознакомлен ( а) ознакомлен(а).

    __________________ "____" _________________ 20__ года

      (подпись)
Я     не возражаю против сбора и обработки Школой  персональных данных обо мне, моём ребёнке и   нашей семье в целом,  содержащих любую информацию, необходимую для осуществления уставной деятельности Школы, а также для защиты жизни и здоровья моего ребенка, либо жизни и здоровья других лиц.

 «___» _____ 20____ г.                                                 _____________        _____________________

                                                                                         подпись
                     Ф.И.О.

    К заявлению прилагаю следующие документы (копии):

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«________»__________ 20_______ г.           ____________          __________________

                                                               подпись
                     Ф.И.О.
PAGE
2